PAGE
2

[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии  по  соблюдению  служебного поведения муниципальными служащими администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов

    от   21.12.2018                                                                                                      г..Ковров
Председатель :

       М.Ю.Нечваль
Зам.председателя комиссии                                                                                         В.В.Фетисов

      Куликов А.В.
Члены комиссии:                                                                                                          Кабанов М.Ю.

Секретарь комиссии:                                                                                                    Сегеда О.И.
                                                                                                                                        Головина О.Ю.

     Мануйлов А.М.

     Овчинникова Л.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.   О порядке работы комиссии

2.   О порядке голосования
           3. Рассмотрение информации, направленной главой города, содержащей заявление о
намерении заниматься дополнительной оплачиваемой деятельностью муниципального
служащего

РЕШЕНИЕ:

1. Голосовать открыто, простым большинством голосов, присутствующих на заседании.

2. Рекомендовать главе города согласовать муниципальному служащему дополнительную оплачиваемую деятельность
Председатель

Нечваль  М.Ю.
Зам.председателя комиссии                                                                                              Фетисов В.В.

Секретарь комиссии                                                                                                          Сегеда О.И.

 Члены комиссии:

Кабанов М.Ю.

        Куликов А.В.
Головина О.Ю.

        Мануйлов А.М.
        Овчинникова Л.В.